
Uchwała nr 1598/176/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 października 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie 
udzielenia dotacji celowej Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu  
na realizację zadania pod nazwą: „Modernizacja i adaptacja zabytkowych kamienic 
Gąski i Esterki na potrzeby utworzenia stałej wystawy archeologiczno  
– historycznej” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 1460) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 1144/355/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie 
upoważnienia do podpisania umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej Muzeum im. Jacka 
Malczewskiego w Radomiu na realizację zadania pod nazwą: „Modernizacja i adaptacja 
zabytkowych kamienic Gąski i Esterki na potrzeby utworzenia stałej wystawy archeologiczno  
- historycznej” w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Do podpisania umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej Muzeum im. Jacka Malczewskiego 

w Radomiu na realizację zadania pod nazwą: „Modernizacja i adaptacja zabytkowych kamienic 
Gąski i Esterki na potrzeby utworzenia stałej wystawy archeologiczno - historycznej”  
oraz ewentualnych aneksów do tej umowy upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 
3) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Dotacji w Departamencie Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu  na realizację zadania pod nazwą: „Modernizacja i adaptacja zabytkowych kamienic Gąski i Esterki na potrzeby u...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


